



## Erik Brandt Dam Arkitekter ApS

Struenseegade 15 A, 2.  
2200 København N  
CVR-nr. 30243749

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.05.2023

---

**Erik Brandt Dam**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Erik Brandt Dam Arkitekter ApS

Struenseegade 15 A, 2.

2200 København N

CVR-nr.: 30243749

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Erik Brandt Dam, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive arkitektvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022 haft et overskud på 2.247 t.kr. mod 1.347 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.172.003</b>	<b>2.952.913</b>
Personaleomkostninger	1	(1.242.730)	(1.179.373)
Af- og nedskrivninger		(3.505)	(3.505)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.925.768</b>	<b>1.770.035</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(42.512)	(40.074)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.883.256</b>	<b>1.729.961</b>
Skat af årets resultat	3	(636.214)	(382.919)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.247.042</b>	<b>1.347.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		2.129.242	1.232.642
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.247.042</b>	<b>1.347.042</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.257	8.762
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>5.257</b>	<b>8.762</b>
Deposita		118.959	115.945
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>118.959</b>	<b>115.945</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>124.216</b>	<b>124.707</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.082.911	778.047
Andre tilgodehavender		57.808	27.668
Periodeafgrænsningsposter		30.971	59.642
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.171.690</b>	<b>865.357</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.402.782</b>	<b>6.885.422</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.574.472</b>	<b>7.750.779</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.698.688</b>	<b>7.875.486</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.045.743	6.916.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>9.288.543</b>	<b>7.155.901</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		434.489	134.720
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		117.568	22.320
Skyldig skat		468.219	194.257
Anden gæld		389.869	368.288
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.410.145</b>	<b>719.585</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.410.145</b>	<b>719.585</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.698.688</b>	<b>7.875.486</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.916.501	114.400	7.155.901
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	2.129.242	117.800	2.247.042
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.045.743</b>	<b>117.800</b>	<b>9.288.543</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.093.158	1.036.026
Pensioner	133.175	121.503
Andre omkostninger til social sikring	16.397	21.844
	<b>1.242.730</b>	<b>1.179.373</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	40.235	36.531
Øvrige finansielle omkostninger	2.277	3.543
	<b>42.512</b>	<b>40.074</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	636.219	384.257
Regulering vedrørende tidligere år	(5)	(1.338)
	<b>636.214</b>	<b>382.919</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	55.524
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>55.524</b>
Af- og nedskrivninger primo	(46.762)
Årets afskrivninger	(3.505)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.267)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.257</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Lejemålet vedrørende selskabets kontorlokaler kan opsiges med 6 måneders varsel og udgør en en samlet forpligtelse på 168.413 kr.
